
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 18.08.2020 № 54-66/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки 

по вул. Садовий проїзд, 4 а 

 

        Розглянувши заяву гр. Соколенко Л. І (22.06.2020 № 222) про внесення змін 

до договору оренди земельної ділянки від 11.01.2020 № 2, відповідно до ст. 12, 

19, 40, 93, 95, 116, 120, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 7, 

13, 14, 15, 16, 17, 21, 30 Закону України „Про оренду землі”, згідно ст. 16 Закону 

України „Про Державний земельний кадастр”, п. 1 ч. 1 ст. 4, 16 Закону України 

„Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

            міська рада вирішила: 

 

      1. Внести зміни до договору оренди з ПП ,,МАРТІУС 2017”, гр. Супруну 

С.М., Павліченко А.В., Михайловій Л.В., Павлову І.Г., Карагодіну М.О., Рудику 

І.В., Тараненко О.М., Півтораку І.П., Шегаю В.В., Нечипоренко Г.В., Кулініч 

О.І. по вул. Садовий проїзд, 4 а від 11.01.2020 № 2 шляхом укладення 

додаткової угоди, виклавши пп. 1.1 п. 1 в новій редакції: 

     „1.1. Золотоніська міська рада надає, а ПП «МАРТІУС 2017», гр. Супрун 

Сергій Миколайович, Павліченко Андрій Вікторович, Михайлова Людмила 

Володимирівна, Павлов Ігор Георгійович, Карагодін Микола Олександрович, 

Рудик Іван Васильович, Тараненко Олександр Михайлович, Півторак Іван 

Петрович, Шегай Вячеслав Вікторович, Соколенко Людмила Іванівна, Кулініч 

Олена Іванівна приймають в оренду терміном на 15 (п’ятнадцять) років 

земельну ділянку площею 0,0639 га по вул. Садовий проїзд, 4 а в                         

м. Золотоноша за рахунок земель Золотоніської міської ради.” 

      2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

депутатськукомісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.).  

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 
 

Веснін 23900 


